关于对申请成立运城市老年人体育协会
前置审查有关情况的公示

为加强对运城市体育类社会团体业务管理，推动其健康有序发展，根

据《社会团体登记管理条例》有关规定，运城市体育局对拟成立的运城市

老年人体育协会申请登记情况进行前置审查。为保证审查意见的严肃性和

公正性，现将该社会团体的基本情况予以公示。

名 称 运城市老年人体育协会

发起人

（发起单位）
任永吉 谭志民 王树民 郭一民 徐金龙 靳北平 刘红旗

拟任法定代表人 刘红旗

拟任负责人

主 席：任永吉 原运城市审计局局长

副 主 席：谭志民 原运城市财政局局长

副 主 席：王树民 原运城市发改委二级巡视员

副 主 席：郭一民 原盐湖区人大常委会主任

副 主 席：徐金龙 原运城市体育局三级调研员

副 主 席：靳北平 原运城市残联二级调研员

秘 书 长：刘红旗 原康杰中学副校长

拟定办公地点 运城市盐湖区红旗东街 335 号

主要业务范围

1、认真贯彻执行《中华人民共和国体育法》和国家有关加强老年人
体育工作的方针政策，发动、组织和指导老年人开展经常性的体育
活动。
2、反映老年人参加体育健身活动的合理诉求，维护老年人体育健身
的合法权益。
3、协同有关部门，组织老年人体育的科学研究，提倡老年人科学健
身。
4、举办和承办全市、全省性的或区域性的老年人体育表演和比赛交

流活动，组队参加全省老年人体育健身大会。根据需要组队参加全
国、区域以及国际老年人体育健身项目表演和比赛交流活动。
5、对会员单位进行业务指导。
6、宣传老年体育健身知识，培训老年体育骨干，推广适合老年人的
健身项目。
7、总结交流老年人体育工作先进经验，表彰奖励开展老年体育工作
成绩突出的单位和个人。
8、弘扬尊老敬老传统美德，协同有关部门开展评选“健康老人”等
活动。

一、公示期自本公示发布起十个工作日。

二、运城市的公民、法人或者其他组织对拟成立的协会发起人、拟任

负责人及业务范围有异议的，应在公示期内，实名提交书面意见至运城市

体育局体育产业科。

联 系 人：刘 琦

联系电话：0359-2621519

邮 箱：ycstyjcyk@163.com

联系地址：运城市盐湖区河东东街 3999 号运城市体育局

运城市体育局

2023 年 2月 10 日